
VIII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

27.09.2014 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 52 kobiet oraz 130 mężczyzn

1. #404 Andriy Starzynkiy 1990 Pulawy Noxy 31:41.09

2. #424 Oleksandr Kuzmiczow 1992 Ukraina 32:32.07

3. #451 Dawid Klaybor 1990 The Runners Jeżewo 33:00.59

4. #383 Tomasz Kawik 1991 RUNSPIRATION 34:58.78

5. #449 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 35:32.17

6. #432 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 37:01.31

7. #375 Zenon Zabost 1981 Ultra Beskid Sport Bielsko -B 37:13.07

8. #452 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 37:39.57

9. #406 Jacek Seweryn 1978 ET-TEC Mysłowiec 37:55.14

10. #389 Mateusz Bukowczan 1995 Oświęcim 38:12.96

11. #428 Mateusz Borgieł 1997 MKS Czechowice 38:17.81

12. #240 Bartłomiej Gaweł 1995 Miłosnik Sportu 38:19.34

13. #455 Agnieszka Cader 1983 Zabierzów Biega 38:34.14

14. #393 Roman Czaja 1971 8.BLTr 38:42.28

15. #423 Switlana Olijnyk 1985 Finisz Kalisz 38:45.81

16. #414 Ewa Kucharska 1981 Pszczyna/CA Aktywni 38:59.09

17. #288 Petr Prokop 1972 biegshop.pl ,Czeski Cieszyn 39:10.81

18. #348 Henryk Małysz 1979 CA Broker / CA Aktywni 39:42.67

19. #397 Anna Celińska 1979 Byledobiec Anin 39:50.07

20. #205 Gandzel Krzysztof 1971 Zabrzeg 40:31.07

21. #335 Przemysław Krupa 1983 Mnich 40:35.67

22. #242 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim/Jawiszowice 41:04.17

23. #325 Dariusz Lasek 1972 Byledobiec Anin / Kozy 41:13.14

24. #391 Anna Voskolovych 1993 Finisz Kalisz 41:15.89

25. #396 Marcin Przybyła 1983 Szczyrk 41:21.71

26. #289 Daniel Stołtny 1998 Strumień 41:25.71

27. #318 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 41:27.09

28. #290 Leszek Koziołek 1957 Kozy 41:29.28

29. #364 Paweł Wójcik 1998 Brzeszcze 41:32.07

30. #282 Tomasz Piech 1979 morsy.czecho.pl 41:38.31

31. #419 Krystian Kupczewski 1998 MOSiR Czechowice 41:50.74

32. #273 Szymon Wrzoł 1998 Zabrzeg 41:51.81

33. #239 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:54.39

34. #420 Paweł Durkalec 1991 Czechowice-Dziedzice 42:10.28

35. #459 Barbara Sobczyk 1986 KB Sobótka Wrocław 42:14.46

36. #408 Dariusz SERAFIN 1969 KSRG KWK ZOFIÓWKA 42:22.57

37. #283 Krzysztof Swięczyk 1985 Chybie 42:27.92

38. #437 Piotr Kocierz 1975 KS Halny Wegięrska Górka 42:32.07

39. #279 ANDRZEJ TORZEWSKI 1959 BIELSKO-BIAŁA 42:39.53

40. #249 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 42:59.49

41. #456 Mariusz Miśkiewicz 1981 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 43:10.59

42. #232 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna / Goczałkowice-Zdrój 43:11.67

43. #453 Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 43:12.31

44. #220 Krzysztof Hajduk 1968 Czechowicwe-Dziedzice 43:24.67

45. #261 Adam Frej 1980 Łąka 43:34.07

46. #362 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:40.21

47. #376 Marcin Londzin 1992 LUKS Zabrzeg 43:46.24

48. #255 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 43:51.78

49. #284 Andrzej Górczak 1974 Goczałkowice-Zdrój 43:55.64

50. #211 Jarosław Doczekalski 1971 Klub Biegacza Jysk 43:57.42

51. #216 Januszewski Tomasz 1965 brak 44:00.28

52. #217 Katarzyna Kanclerz-Januszewska 1966 brak 44:00.28

53. #316 Beata Wrońska 1980 Jasło 44:31.24

54. #229 Bartosz Filapek 1982 Świński Truchcik 44:39.07

55. #398 Robert Celiński 1979 Byledobiec Anin 44:42.99

56. #287 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 44:47.57

57. #276 Izabela Wysłuch 1997 LKS Pogórze 44:55.07

58. #254 Przemysław Olma 1978 NEVERLAND TEAM 44:56.09



59. #243 Tadeusz Głupczyk 1967 Grupa Biegowa Parkrun Warszawa 45:11.89

60. #427 Szymon Janusz 1997 MKS Czechowice 45:14.92

61. #218 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK 1982 WILD RUNNERS CLUB 45:15.92

62. #339 Magdalena Mardzyńska 1972 Miedźna/Gilowice 45:17.34

63. #294 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 45:20.48

64. #221 Mirosław Kalamus 1978 BORN TO RUN 45:24.24

65. #447 Aleksander Kierczak 1963 Bielsko-Biała 45:39.64

66. #425 Jacek Małecki 1986 Ligota 45:46.01

67. #227 Krzysztof Krzempek 1973 Bielsko-Biała 45:47.31

68. #302 Adam Woźny 1989 Eaton Running Team 45:50.67

69. #422 Mirosław Krywult 1959 PKB Komorowice 45:55.74

70. #431 Bartłomiej Kukucz 1986 LKS Pogórze 46:19.49

71. #363 MARCIN LESIŃSKI 1976 Bielsko Biała byledobiec.pl 46:27.71

72. #207 Sebastian Zajączkowski 1978 Bielsko-Biała 46:31.57

73. #461 Marcin Pezda 1975 SPORTBESKID Buczkowice 46:40.67

74. #278 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 46:52.31

75. #463 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 46:58.09

76. #378 Józef Paterek 1963 AKB - Maraton - Wola 47:05.81

77. #223 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 47:12.96

78. #380 Łukasz Słomiany 1978 Mysłowice 47:28.59

79. #454 Jakub Rdzanek 1993 Zabrzeg 47:40.09

80. #386 GRZEGORZ ORŁOWSKI 1979 ULTRA BESKID SPORT 47:40.09

81. #230 Wojciech Szulc 1982 Czechowice-Dziedzice 47:50.81

82. #433 Piotr Kawulok 1964 Grodziec 48:00.49

83. #332 GRZEGORZ DRABIK 1964 Bielsko-Biała 48:05.28

84. #219 Andrzej Distel 1962 Ligota 48:08:81

85. #317 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 48:15.39

86. #250 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 48:24.92

87. #292 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 48:27.31

88. #373 Ewelina Chwałek 1978 Bestwina 48:27.89

89. #457 Rafał Mikołajczyk 1981 Jastrzębia 48:31.28

90. #258 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 48:34.71

91. #372 Agnieszka Chwałek 1996 Bestwina 48:41.92

92. #321 ARKADIUSZ BUJŁOW 1963 KATOWICE 48:45.03

93. #291 Kamil Muszyński 1985 Kozy 48:48.39

94. #313 Jakub Kilon 1983 Klub Biegacza TRW 48:52.92

95. #201 Maciej Stasierski 1983 Katowice 48:58.14

96. #315 Kacper Mrowiec 1997 Żywiec 49:14.99

97. #277 Tomasz Wysłuch 1970 LKS Pogórze 49:24.74

98. #430 Maciej Baścik 1979 Kozy 49:30.31

99. #248 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 49:30.92

100. #369 Łukasz Then 1979 Bielsko-Biała 49:32.24

101. #323 Łukasz Pidanty 1984 Jastrzębie Zdrój 49:34.07

102. #336 Janusz Nogły 1962 Chorzów 49:45.31

103. #271 Marek Magiera 1957 Ultra Beskid Sport 49:55.78

104. #340 Dariusz Mardzyński 1964 Gilowice 49:57.31

105. #381 Jolanta Papla 1994 Bielsko-Biała 49:57.92

106. #429 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 50:04.67

107. #266 Jan Antoniak 1985 Kęty 50:08.07

108. #353 Krzysztof Nawrat 1964 Chybie 50:21.67

109. #304 Grzegorz Wrzoł 1971 Klub Biegacza JUPI 50:32.31

110. #299 MAREK CHROBAK 1971 ZABRZEG 50:36.24

111. #236 Joanna Kumięga 1980 Mysłowice 50:43.84

112. #351 Stanisz Zbigniew 1969 Bb 51:04.71

113. #355 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 51:06.71

114. #350 Tomasz Lipka 1968 Chybie 51:08.71

115. #286 Mariusz Mazurek 1981 Bielsko-Biała 51:23.07

116. #401 Aleksander Karolus 1961 Bielsko-Biała 51:23.67

117. #438 Janusz Sobkowski 1952 KS Halny Wegięrska Górka 51:32.81

118. #296 Mariusz Poparda 1984 Bielsko-Biała 51:54.31

119. #371 Michał Wiśniewski 1975 Wrocław 52:03.07

120. #267 Andrzej Wrzoł 1982 Klub biegacza JUPI 52:12.96

121. #384 Tomek Makoś 1978 Bielsko Biała 52:16.69



122. #385 Grzegorz Łaba 1977 System/Bielsko Biała 52:22.31

123. #407 Dorota JONKISZ 1966 Czechowice-Dziedzice 52:24.64

124. #215 Jerzy Walica 1964 BBL Bielsko-Biała 52:28.81

125. #303 Sławomir Stasicki 1974 Zabrzeg 52:32.99

126. #307 Marcin Wójcik 1978 Czechowice-Dziedzice 52:33.24

127. #382 Jacek Kukla 1973 Ultra Beskid Sport 52:43.03

128. #347 Barbara Małysz 1983 Czechowice-Dziedzice 52:49.49

129. #310 Beata Mysior 1982 Skoczów 53:19.57

130. #285 Raphael Mielke 1966 Bazanowice 53:35.96

131. #327 Izabela Loranc 1973 Modelarnia Biega 53:36.84

132. #402 Adam Pyka 1985 Bielsko-Biała 53:49.99

133. #322 Sebastian Kohut 1982 Modelarnia Biega 53:57.42

134. #361 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 53:58.49

135. #281 Jarosław Grygierek 1978 Czechowice - Dziedzice 53:58.84

136. #436 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 53:59.39

137. #252 Olga Puzoń 1979 Bielsko-Biała 53:59.96

138. #445 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 54:08.67

139. #213 Aleksandra Reinert 1978 Pszczyna 54:19.59

140. #440 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 54:36.84

141. #314 Karol Chmielewski 1979 Klub Biegacza TRW 54:48.92

142. #388 Magdalena Dobrowolska 1977 Modelarnia Biega 54:54.64

143. #411 Magdalena Kołoch 1985 BOB 55:03.49

144. #426 Danuta Walaszek 1971 Czechowice-Dziedzice 55:23.03

145. #434 Paweł Olek 1996 Zabrzeg 55:25.59

146. #226 Edyta Wira 1986 Czechowice-Dziedzice 55:28.24

147. #460 Paweł Gronowski 1976 BBL Bielsko-Biała 55:47.09

148. #301 Boratyński Krzysztof 1971 Bielsko-Biała 56:09.07

149. #341 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 56:44.49

150. #324 Krystian Kujawa 1976 Kończyce małe 56:58.78

151. #233 Aleksandra Szczugiel 1993 Świętoszówka 57:09.31

152. #264 Barbara Gawlak 1962 Goczałkowice-Zdrój 57:12.64

153. #421 Alicja Losoń 1990 Chełm Śląski 57:19.81

154. #462 Jolanta Pezda 1983 SPORTBESKID Buczkowice 57:54.89

155. #298 MONIKA ZIELEŹNIK 1967 KOZY 57:57.14

156. #333 Aneta Zmiertka 1997 Ligota 58:03.57

157. #210 Elżbieta Lapczyk 1990 Zabrzeg 58:08.96

158. #300 JERZY WYKUPIL 1965 ZABRZEG 58:10.57

159. #387 JOANNA ORŁOWSKA 1982 ULTRA BESKID SPORT 58:11.53

160. #444 Krzysztof Swadźba 1962 Bielsko-Biała 58:18.67

161. #257 Mateusz Stachurski 1985 Bielsko-Biała 58:19.92

162. #275 Anna Siembab 1979 Klub Zbiegacza 58:32.49

163. #274 Zbigniew Wichrowski 1965 Klub Zbiegacza 58:32.49

164. #354 Katarzyna Czylok 1986 Czechowice-Dziedzice 59:12.92

165. #270 Barbara Magiera 1961 Ultra Beskid Sport Bielsko-Biała 59:13.84

166. #360 Urszula Nowicka 1978 Czechowice-Dziedzice 59:36.07

167. #241 Elżbieta Rucka 1982 Bielsko-Biała 1:00:25.42

168. #448 Sławomir Jarzyna 1977 Zabrzeg 1:01:05.17

169. #443 Teresa Dyrda 1949 SKOK Piast Tychy 1:01:28.49

170. #234 Monika Sambak 1974 Brzeszcze 1:01:42.34

171. #237 Angelina Faruga 1988 Ćwiklice 1:01:47.39

172. #446 Sylwia Kumek-Karas 1977 PERSEVERE 1:01:50.46

173. #251 Bogusława Krzempek 1975 Bielsko-Biała 1:02:31.14

174. #439 Barbara Budny 1987 Czechowice-Dziedzice 1:03:13.49

175. #342 Wioletta Kowal 1979 Wisła Wielka 1:03:29.71

176. #458 Jarosław Rakowski 1971 BBL Bielsko-Biała 1:07:14.81

177. #441 Radosław Molenda 1974 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

178. #442 Magdalena Molenda 1977 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

179. #395 Monika Talik 1983 Żywiec 1:08:50.71

180. #269 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:10:29.42

181. #374 Beata Szkoda 1964 Pszczyna 1:15:07.49

182. #450 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:21:46.17

zgłoszeni, nie ukończyli biegu lub nie wystartowali

0. #202 Jarosz Agata 1983 Brzeszcze



0. #203 Marcin Mrowiec 1996 Leśna-Żywiec

0. #204 Dagmara Magiera 1984 Katowice

0. #206 Grażyna Zajączkowska 1978 Bielsko-Biała

0. #208 Adrian Chrobok 1991 Bielsko-Biała

0. #209 Marek Waliczek 1984 Pszczyna

0. #212 Radosław Dzida 1991 Ligota

0. #214 Małgorzata Gandzel 1981 Zabrzeg

0. #222 Dariusz Kubica 1977 Buczkowice

0. #224 TOMASZ STANCLIK 1974 YAKUDO

0. #225 Piotr Ryszka 1977 Brzeszcze

0. #228 Edward Zobek 1947 Niezrzeszony

0. #231 Anna Hajnas 1977 Pszczyna

0. #235 Tadeusz Sambak 1969 Brzeszcze

0. #238 Mariusz Nowak 1972 Eurosolar

0. #244 Beata Hajduś 1977 Zabrzeg

0. #245 Adam Jędrysik 1987 Tychy

0. #246 Tomasz Gancarczyk 1982 Bielsko-Biała

0. #247 Szymon Wydra 1994 Czechowice-Dziedzice

0. #253 Andrzej Siwczyk 1957 SIŁA USTROŃ

0. #256 Małgorzata Obuchowska - Gembala 1970 BTZ

0. #259 Marzena Chomicz 1981 Zabrzeg

0. #260 Wojciech Węglarz 1990 Pszczyna

0. #262 Paweł Stolarski 1983 Czechowice-Dziedzice

0. #263 Bartosz Gogol 1983 Pszczyna

0. #265 ARTUR WOJEWODA 1979 BIELSKO-BIAŁA

0. #268 MICHAŁ JĘDRYSIK 1968 NIEZRZESZONY

0. #272 Piotr Kozieł 1975 Bielsko-Biała

0. #280 Anna Buchta 1992 Pielgrzymowice

0. #293 Wojciech Gąsiorek 1977 Ultra Beskid Sport

0. #295 Łukasz Kanafek 1991 Chybie

0. #297 PAWEŁ SZOSTAK 1981 BIELSKO-BIAŁA

0. #305 Marzena Wrzoł 1972 Klub Biegacza JUPI

0. #306 Dominik Madej 1978 Lumpex Runners

0. #308 Sławomir Bratkowski 1987 Czechowice-Dziedzice

0. #309 Michał Motyka 1996 Leśna

0. #311 Cezary Pietraszko 1984 Klub Biegacza TRW

0. #312 PAWEŁ BUCHWALD 1985 Klub Biegacza TRW

0. #319 Agata Knapik 1974 Modelarnia biega

0. #320 Adam Milerski 1991 Bielsko- Biała

0. #326 Szymon Bobkiewicz 1980 Bielsko-Biała

0. #328 EDWARD KUREK 0000 KATOWICE

0. #329 Maciej Mencner 1997 V LO Bielsko-Biała

0. #330 Krzysztof Czembor 1984 Szczyrk

0. #331 Michał Zajkowski 1983 Sosnowiec

0. #334 Daniel Dulski 1992 WKB META LUBLINIEC

0. #337 Katarzyna Siąkała 1972 Międzyrzecze

0. #338 Patrycja Siąkała 1991 Międzyrzecze

0. #343 Iwo Leśnik 1984 Klub Biegacza TRW

0. #344 Artur Pałasz 1984 Klub Biegacza TRW

0. #345 Bogusław Homa 1986 Czechowice Dziedzice

0. #346 Tomasz Ścisłowicz 1980 Buczkowice

0. #349 Sebastian Jonkisz 1976 Czechowice-Dziedzice

0. #352 Andrzej Listowski 1968 triathlon Bielsko-Biała

0. #356 Armen Chrobak 1971 Bielsko-Biała

0. #357 Iwona Żytkowska 1982 Pszczyna

0. #358 Witold Raducki 1964 Czechowice-Dziedzice

0. #359 Adam Połącarz 1981 B-B

0. #365 Adam Krawiec 1990 Kozy

0. #366 Natalia Nagirnjak 1991 ahilles leszno

0. #367 Wiktor Nagirnjak 1987 ahilles leszno

0. #368 Marcin Daniel 1983 Czechowice-Dziedzice

0. #370 Krystian Potwora 1979 Czechowice Dziedzice

0. #377 ŁUKASZ MUSIK 1982 Bielsko-Biała



0. #379 Łukasz Pietryja 1979 Wisła Wielka

0. #390 Viktoriia Pogorelskaja 1990 Finisz Kalisz

0. #392 Dawid Kulesza 1985 Czechowice-Dziedzice

0. #394 Robert Kuźmik 1977 Febys

0. #399 JOANNA KUBICA 1972 BIELSKO-BIAŁA

0. #400 VIKTOR STARODUBTSEV 1970 JM DEMOLEX BARDEJOV

0. #403 Jacek Strzała 1975 Radlin

0. #405 Sobas Jacek 1985 KS

0. #409 Janusz Kasperek 0000 Pisarzowice

0. #410 Dariusz Rawski 1975 Bytków

0. #412 Weronika Kidoń 1998 Czechowice-Dziedzice

0. #413 Jakub Loranc 0000 Bielsko- Biała

0. #415 Mirosław Gołębiewski 1962 Chemika Rybnik

0. #416 Dorota Ryszkowska 1981 Biegnę, żeby Bartek mógł biegać

0. #417 Jakub Loranc 0000 Bielsko- Biała

0. #418 Wiesław Koczur 1978 Kozy

0. #435 - - - - - - - 1932
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VIII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety rocznik 1998-1995

48. #255 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 43:51.78

57. #276 Izabela Wysłuch 1997 LKS Pogórze 44:55.07

91. #372 Agnieszka Chwałek 1996 Bestwina 48:41.92

136. #436 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 53:59.39

156. #333 Aneta Zmiertka 1997 Ligota 58:03.57

mężczyźni rocznik 1998-1995

5. #449 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 35:32.17

10. #389 Mateusz Bukowczan 1995 Oświęcim 38:12.96

11. #428 Mateusz Borgieł 1997 MKS Czechowice 38:17.81

12. #240 Bartłomiej Gaweł 1995 Miłosnik Sportu 38:19.34

26. #289 Daniel Stołtny 1998 Strumień 41:25.71

29. #364 Paweł Wójcik 1998 Brzeszcze 41:32.07

31. #419 Krystian Kupczewski 1998 MOSiR Czechowice 41:50.74

32. #273 Szymon Wrzoł 1998 Zabrzeg 41:51.81

60. #427 Szymon Janusz 1997 MKS Czechowice 45:14.92

96. #315 Kacper Mrowiec 1997 Żywiec 49:14.99

99. #248 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 49:30.92

145. #434 Paweł Olek 1996 Zabrzeg 55:25.59

kobiety rocznik 1994-1984

15. #423 Switlana Olijnyk 1985 Finisz Kalisz 38:45.81

24. #391 Anna Voskolovych 1993 Finisz Kalisz 41:15.89

35. #459 Barbara Sobczyk 1986 KB Sobótka Wrocław 42:14.46

42. #232 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna / Goczałkowice-Zdrój 43:11.67

105. #381 Jolanta Papla 1994 Bielsko-Biała 49:57.92

143. #411 Magdalena Kołoch 1985 BOB 55:03.49

146. #226 Edyta Wira 1986 Czechowice-Dziedzice 55:28.24

151. #233 Aleksandra Szczugiel 1993 Świętoszówka 57:09.31

153. #421 Alicja Losoń 1990 Chełm Śląski 57:19.81

157. #210 Elżbieta Lapczyk 1990 Zabrzeg 58:08.96

164. #354 Katarzyna Czylok 1986 Czechowice-Dziedzice 59:12.92

171. #237 Angelina Faruga 1988 Ćwiklice 1:01:47.39

174. #439 Barbara Budny 1987 Czechowice-Dziedzice 1:03:13.49

mężczyźni rocznik 1994-1984

1. #404 Andriy Starzynkiy 1990 Pulawy Noxy 31:41.09

2. #424 Oleksandr Kuzmiczow 1992 Ukraina 32:32.07

3. #451 Dawid Klaybor 1990 The Runners Jeżewo 33:00.59

4. #383 Tomasz Kawik 1991 RUNSPIRATION 34:58.78

6. #432 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 37:01.31

8. #452 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 37:39.57

34. #420 Paweł Durkalec 1991 Czechowice-Dziedzice 42:10.28

37. #283 Krzysztof Swięczyk 1985 Chybie 42:27.92

43. #453 Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 43:12.31

47. #376 Marcin Londzin 1992 LUKS Zabrzeg 43:46.24

63. #294 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 45:20.48

66. #425 Jacek Małecki 1986 Ligota 45:46.01

68. #302 Adam Woźny 1989 Eaton Running Team 45:50.67

70. #431 Bartłomiej Kukucz 1986 LKS Pogórze 46:19.49

75. #463 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 46:58.09

79. #454 Jakub Rdzanek 1993 Zabrzeg 47:40.09

87. #292 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 48:27.31

93. #291 Kamil Muszyński 1985 Kozy 48:48.39

101. #323 Łukasz Pidanty 1984 Jastrzębie Zdrój 49:34.07

107. #266 Jan Antoniak 1985 Kęty 50:08.07

118. #296 Mariusz Poparda 1984 Bielsko-Biała 51:54.31

132. #402 Adam Pyka 1985 Bielsko-Biała 53:49.99

138. #445 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 54:08.67

161. #257 Mateusz Stachurski 1985 Bielsko-Biała 58:19.92

kobiety rocznik 1983-1974



13. #455 Agnieszka Cader 1983 Zabierzów Biega 38:34.14

16. #414 Ewa Kucharska 1981 Pszczyna/CA Aktywni 38:59.09

19. #397 Anna Celińska 1979 Byledobiec Anin 39:50.07

53. #316 Beata Wrońska 1980 Jasło 44:31.24

74. #278 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 46:52.31

85. #317 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 48:15.39

88. #373 Ewelina Chwałek 1978 Bestwina 48:27.89

111. #236 Joanna Kumięga 1980 Mysłowice 50:43.84

128. #347 Barbara Małysz 1983 Czechowice-Dziedzice 52:49.49

129. #310 Beata Mysior 1982 Skoczów 53:19.57

137. #252 Olga Puzoń 1979 Bielsko-Biała 53:59.96

139. #213 Aleksandra Reinert 1978 Pszczyna 54:19.59

142. #388 Magdalena Dobrowolska 1977 Modelarnia Biega 54:54.64

154. #462 Jolanta Pezda 1983 SPORTBESKID Buczkowice 57:54.89

159. #387 JOANNA ORŁOWSKA 1982 ULTRA BESKID SPORT 58:11.53

162. #275 Anna Siembab 1979 Klub Zbiegacza 58:32.49

166. #360 Urszula Nowicka 1978 Czechowice-Dziedzice 59:36.07

167. #241 Elżbieta Rucka 1982 Bielsko-Biała 1:00:25.42

170. #234 Monika Sambak 1974 Brzeszcze 1:01:42.34

172. #446 Sylwia Kumek-Karas 1977 PERSEVERE 1:01:50.46

173. #251 Bogusława Krzempek 1975 Bielsko-Biała 1:02:31.14

175. #342 Wioletta Kowal 1979 Wisła Wielka 1:03:29.71

178. #442 Magdalena Molenda 1977 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

179. #395 Monika Talik 1983 Żywiec 1:08:50.71

mężczyźni rocznik 1983-1974

7. #375 Zenon Zabost 1981 Ultra Beskid Sport Bielsko -B 37:13.07

9. #406 Jacek Seweryn 1978 ET-TEC Mysłowiec 37:55.14

18. #348 Henryk Małysz 1979 CA Broker / CA Aktywni 39:42.67

21. #335 Przemysław Krupa 1983 Mnich 40:35.67

25. #396 Marcin Przybyła 1983 Szczyrk 41:21.71

27. #318 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 41:27.09

30. #282 Tomasz Piech 1979 morsy.czecho.pl 41:38.31

38. #437 Piotr Kocierz 1975 KS Halny Wegięrska Górka 42:32.07

41. #456 Mariusz Miśkiewicz 1981 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 43:10.59

45. #261 Adam Frej 1980 Łąka 43:34.07

49. #284 Andrzej Górczak 1974 Goczałkowice-Zdrój 43:55.64

54. #229 Bartosz Filapek 1982 Świński Truchcik 44:39.07

55. #398 Robert Celiński 1979 Byledobiec Anin 44:42.99

58. #254 Przemysław Olma 1978 NEVERLAND TEAM 44:56.09

61. #218 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK 1982 WILD RUNNERS CLUB 45:15.92

64. #221 Mirosław Kalamus 1978 BORN TO RUN 45:24.24

71. #363 MARCIN LESIŃSKI 1976 Bielsko Biała byledobiec.pl 46:27.71

72. #207 Sebastian Zajączkowski 1978 Bielsko-Biała 46:31.57

73. #461 Marcin Pezda 1975 SPORTBESKID Buczkowice 46:40.67

77. #223 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 47:12.96

78. #380 Łukasz Słomiany 1978 Mysłowice 47:28.59

80. #386 GRZEGORZ ORŁOWSKI 1979 ULTRA BESKID SPORT 47:40.09

81. #230 Wojciech Szulc 1982 Czechowice-Dziedzice 47:50.81

89. #457 Rafał Mikołajczyk 1981 Jastrzębia 48:31.28

90. #258 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 48:34.71

94. #313 Jakub Kilon 1983 Klub Biegacza TRW 48:52.92

95. #201 Maciej Stasierski 1983 Katowice 48:58.14

98. #430 Maciej Baścik 1979 Kozy 49:30.31

100. #369 Łukasz Then 1979 Bielsko-Biała 49:32.24

115. #286 Mariusz Mazurek 1981 Bielsko-Biała 51:23.07

119. #371 Michał Wiśniewski 1975 Wrocław 52:03.07

120. #267 Andrzej Wrzoł 1982 Klub biegacza JUPI 52:12.96

121. #384 Tomek Makoś 1978 Bielsko Biała 52:16.69

122. #385 Grzegorz Łaba 1977 System/Bielsko Biała 52:22.31

125. #303 Sławomir Stasicki 1974 Zabrzeg 52:32.99

126. #307 Marcin Wójcik 1978 Czechowice-Dziedzice 52:33.24

133. #322 Sebastian Kohut 1982 Modelarnia Biega 53:57.42

135. #281 Jarosław Grygierek 1978 Czechowice - Dziedzice 53:58.84



141. #314 Karol Chmielewski 1979 Klub Biegacza TRW 54:48.92

147. #460 Paweł Gronowski 1976 BBL Bielsko-Biała 55:47.09

149. #341 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 56:44.49

150. #324 Krystian Kujawa 1976 Kończyce małe 56:58.78

168. #448 Sławomir Jarzyna 1977 Zabrzeg 1:01:05.17

177. #441 Radosław Molenda 1974 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

kobiety rocznik 1973-1964

52. #217 Katarzyna Kanclerz-Januszewska 1966 brak 44:00.28

62. #339 Magdalena Mardzyńska 1972 Miedźna/Gilowice 45:17.34

123. #407 Dorota JONKISZ 1966 Czechowice-Dziedzice 52:24.64

131. #327 Izabela Loranc 1973 Modelarnia Biega 53:36.84

144. #426 Danuta Walaszek 1971 Czechowice-Dziedzice 55:23.03

155. #298 MONIKA ZIELEŹNIK 1967 KOZY 57:57.14

181. #374 Beata Szkoda 1964 Pszczyna 1:15:07.49

mężczyźni rocznik 1973-1964

14. #393 Roman Czaja 1971 8.BLTr 38:42.28

17. #288 Petr Prokop 1972 biegshop.pl ,Czeski Cieszyn 39:10.81

20. #205 Gandzel Krzysztof 1971 Zabrzeg 40:31.07

22. #242 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim/Jawiszowice 41:04.17

23. #325 Dariusz Lasek 1972 Byledobiec Anin / Kozy 41:13.14

36. #408 Dariusz SERAFIN 1969 KSRG KWK ZOFIÓWKA 42:22.57

40. #249 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 42:59.49

44. #220 Krzysztof Hajduk 1968 Czechowicwe-Dziedzice 43:24.67

50. #211 Jarosław Doczekalski 1971 Klub Biegacza Jysk 43:57.42

51. #216 Januszewski Tomasz 1965 brak 44:00.28

59. #243 Tadeusz Głupczyk 1967 Grupa Biegowa Parkrun Warszawa 45:11.89

67. #227 Krzysztof Krzempek 1973 Bielsko-Biała 45:47.31

82. #433 Piotr Kawulok 1964 Grodziec 48:00.49

83. #332 GRZEGORZ DRABIK 1964 Bielsko-Biała 48:05.28

97. #277 Tomasz Wysłuch 1970 LKS Pogórze 49:24.74

104. #340 Dariusz Mardzyński 1964 Gilowice 49:57.31

108. #353 Krzysztof Nawrat 1964 Chybie 50:21.67

109. #304 Grzegorz Wrzoł 1971 Klub Biegacza JUPI 50:32.31

110. #299 MAREK CHROBAK 1971 ZABRZEG 50:36.24

112. #351 Stanisz Zbigniew 1969 Bb 51:04.71

113. #355 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 51:06.71

114. #350 Tomasz Lipka 1968 Chybie 51:08.71

124. #215 Jerzy Walica 1964 BBL Bielsko-Biała 52:28.81

127. #382 Jacek Kukla 1973 Ultra Beskid Sport 52:43.03

130. #285 Raphael Mielke 1966 Bazanowice 53:35.96

134. #361 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 53:58.49

140. #440 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 54:36.84

148. #301 Boratyński Krzysztof 1971 Bielsko-Biała 56:09.07

158. #300 JERZY WYKUPIL 1965 ZABRZEG 58:10.57

163. #274 Zbigniew Wichrowski 1965 Klub Zbiegacza 58:32.49

176. #458 Jarosław Rakowski 1971 BBL Bielsko-Biała 1:07:14.81

kobiety rocznik 1963-1954

152. #264 Barbara Gawlak 1962 Goczałkowice-Zdrój 57:12.64

165. #270 Barbara Magiera 1961 Ultra Beskid Sport Bielsko-Biała 59:13.84

mężczyźni rocznik 1963-1954

28. #290 Leszek Koziołek 1957 Kozy 41:29.28

33. #239 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:54.39

39. #279 ANDRZEJ TORZEWSKI 1959 BIELSKO-BIAŁA 42:39.53

46. #362 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:40.21

56. #287 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 44:47.57

65. #447 Aleksander Kierczak 1963 Bielsko-Biała 45:39.64

69. #422 Mirosław Krywult 1959 PKB Komorowice 45:55.74

76. #378 Józef Paterek 1963 AKB - Maraton - Wola 47:05.81

84. #219 Andrzej Distel 1962 Ligota 48:08:81

92. #321 ARKADIUSZ BUJŁOW 1963 KATOWICE 48:45.03

102. #336 Janusz Nogły 1962 Chorzów 49:45.31

103. #271 Marek Magiera 1957 Ultra Beskid Sport 49:55.78



116. #401 Aleksander Karolus 1961 Bielsko-Biała 51:23.67

160. #444 Krzysztof Swadźba 1962 Bielsko-Biała 58:18.67

kobiety rocznik 1953 i starsze

169. #443 Teresa Dyrda 1949 SKOK Piast Tychy 1:01:28.49

mężczyźni rocznik 1953 i starsi

86. #250 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 48:24.92

106. #429 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 50:04.67

117. #438 Janusz Sobkowski 1952 KS Halny Wegięrska Górka 51:32.81

180. #269 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:10:29.42

182. #450 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:21:46.17
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VIII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia
Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego
tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

13. #455 Agnieszka Cader 1983 Zabierzów Biega 38:34.14

15. #423 Switlana Olijnyk 1985 Finisz Kalisz 38:45.81

16. #414 Ewa Kucharska 1981 Pszczyna/CA Aktywni 38:59.09

19. #397 Anna Celińska 1979 Byledobiec Anin 39:50.07

24. #391 Anna Voskolovych 1993 Finisz Kalisz 41:15.89

35. #459 Barbara Sobczyk 1986 KB Sobótka Wrocław 42:14.46

42. #232 Ewelina Gawlak 1994 LKS Pszczyna / Goczałkowice-Zdrój 43:11.67

48. #255 Katarzyna Gawlak 1996 LKS Pszczyna 43:51.78

52. #217 Katarzyna Kanclerz-Januszewska 1966 brak 44:00.28

53. #316 Beata Wrońska 1980 Jasło 44:31.24

57. #276 Izabela Wysłuch 1997 LKS Pogórze 44:55.07

62. #339 Magdalena Mardzyńska 1972 Miedźna/Gilowice 45:17.34

74. #278 Bogusława Wrzoł 1977 Zabrzeg 46:52.31

85. #317 Magdalena Wrońska 1974 Jasło 48:15.39

88. #373 Ewelina Chwałek 1978 Bestwina 48:27.89

91. #372 Agnieszka Chwałek 1996 Bestwina 48:41.92

105. #381 Jolanta Papla 1994 Bielsko-Biała 49:57.92

111. #236 Joanna Kumięga 1980 Mysłowice 50:43.84

123. #407 Dorota JONKISZ 1966 Czechowice-Dziedzice 52:24.64

128. #347 Barbara Małysz 1983 Czechowice-Dziedzice 52:49.49

129. #310 Beata Mysior 1982 Skoczów 53:19.57

131. #327 Izabela Loranc 1973 Modelarnia Biega 53:36.84

136. #436 Weronika Paszek 1997 Czechowice-Dziedzice 53:59.39

137. #252 Olga Puzoń 1979 Bielsko-Biała 53:59.96

139. #213 Aleksandra Reinert 1978 Pszczyna 54:19.59

142. #388 Magdalena Dobrowolska 1977 Modelarnia Biega 54:54.64

143. #411 Magdalena Kołoch 1985 BOB 55:03.49

144. #426 Danuta Walaszek 1971 Czechowice-Dziedzice 55:23.03

146. #226 Edyta Wira 1986 Czechowice-Dziedzice 55:28.24

151. #233 Aleksandra Szczugiel 1993 Świętoszówka 57:09.31

152. #264 Barbara Gawlak 1962 Goczałkowice-Zdrój 57:12.64

153. #421 Alicja Losoń 1990 Chełm Śląski 57:19.81

154. #462 Jolanta Pezda 1983 SPORTBESKID Buczkowice 57:54.89

155. #298 MONIKA ZIELEŹNIK 1967 KOZY 57:57.14

156. #333 Aneta Zmiertka 1997 Ligota 58:03.57

157. #210 Elżbieta Lapczyk 1990 Zabrzeg 58:08.96

159. #387 JOANNA ORŁOWSKA 1982 ULTRA BESKID SPORT 58:11.53

162. #275 Anna Siembab 1979 Klub Zbiegacza 58:32.49

164. #354 Katarzyna Czylok 1986 Czechowice-Dziedzice 59:12.92

165. #270 Barbara Magiera 1961 Ultra Beskid Sport Bielsko-Biała 59:13.84

166. #360 Urszula Nowicka 1978 Czechowice-Dziedzice 59:36.07

167. #241 Elżbieta Rucka 1982 Bielsko-Biała 1:00:25.42

169. #443 Teresa Dyrda 1949 SKOK Piast Tychy 1:01:28.49

170. #234 Monika Sambak 1974 Brzeszcze 1:01:42.34

171. #237 Angelina Faruga 1988 Ćwiklice 1:01:47.39

172. #446 Sylwia Kumek-Karas 1977 PERSEVERE 1:01:50.46

173. #251 Bogusława Krzempek 1975 Bielsko-Biała 1:02:31.14

174. #439 Barbara Budny 1987 Czechowice-Dziedzice 1:03:13.49

175. #342 Wioletta Kowal 1979 Wisła Wielka 1:03:29.71

178. #442 Magdalena Molenda 1977 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

179. #395 Monika Talik 1983 Żywiec 1:08:50.71

181. #374 Beata Szkoda 1964 Pszczyna 1:15:07.49

mężczyźni

1. #404 Andriy Starzynkiy 1990 Pulawy Noxy 31:41.09

2. #424 Oleksandr Kuzmiczow 1992 Ukraina 32:32.07

3. #451 Dawid Klaybor 1990 The Runners Jeżewo 33:00.59

4. #383 Tomasz Kawik 1991 RUNSPIRATION 34:58.78

5. #449 Szymon Ostrowski 1995 LKS Pszczyna 35:32.17



6. #432 Adrian Bartuś 1992 Oświęcim 37:01.31

7. #375 Zenon Zabost 1981 Ultra Beskid Sport Bielsko -B 37:13.07

8. #452 Marek Haręża 1988 Czechowice-Dziedzice 37:39.57

9. #406 Jacek Seweryn 1978 ET-TEC Mysłowiec 37:55.14

10. #389 Mateusz Bukowczan 1995 Oświęcim 38:12.96

11. #428 Mateusz Borgieł 1997 MKS Czechowice 38:17.81

12. #240 Bartłomiej Gaweł 1995 Miłosnik Sportu 38:19.34

14. #393 Roman Czaja 1971 8.BLTr 38:42.28

17. #288 Petr Prokop 1972 biegshop.pl ,Czeski Cieszyn 39:10.81

18. #348 Henryk Małysz 1979 CA Broker / CA Aktywni 39:42.67

20. #205 Gandzel Krzysztof 1971 Zabrzeg 40:31.07

21. #335 Przemysław Krupa 1983 Mnich 40:35.67

22. #242 Dariusz Papuga 1965 Zadyszka Oświęcim/Jawiszowice 41:04.17

23. #325 Dariusz Lasek 1972 Byledobiec Anin / Kozy 41:13.14

25. #396 Marcin Przybyła 1983 Szczyrk 41:21.71

26. #289 Daniel Stołtny 1998 Strumień 41:25.71

27. #318 Janusz Kupczak 1974 Bujaków 41:27.09

28. #290 Leszek Koziołek 1957 Kozy 41:29.28

29. #364 Paweł Wójcik 1998 Brzeszcze 41:32.07

30. #282 Tomasz Piech 1979 morsy.czecho.pl 41:38.31

31. #419 Krystian Kupczewski 1998 MOSiR Czechowice 41:50.74

32. #273 Szymon Wrzoł 1998 Zabrzeg 41:51.81

33. #239 Bogdan Gaweł 1956 Festiwal Biegowy w Krynicy 41:54.39

34. #420 Paweł Durkalec 1991 Czechowice-Dziedzice 42:10.28

36. #408 Dariusz SERAFIN 1969 KSRG KWK ZOFIÓWKA 42:22.57

37. #283 Krzysztof Swięczyk 1985 Chybie 42:27.92

38. #437 Piotr Kocierz 1975 KS Halny Wegięrska Górka 42:32.07

39. #279 ANDRZEJ TORZEWSKI 1959 BIELSKO-BIAŁA 42:39.53

40. #249 Jan Horwat 1965 Bronów XC Team 42:59.49

41. #456 Mariusz Miśkiewicz 1981 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 43:10.59

43. #453 Szymon Jęczmionka 1991 Rogów 43:12.31

44. #220 Krzysztof Hajduk 1968 Czechowicwe-Dziedzice 43:24.67

45. #261 Adam Frej 1980 Łąka 43:34.07

46. #362 Piotr Capik 1957 Czechowice-Dziedzice 43:40.21

47. #376 Marcin Londzin 1992 LUKS Zabrzeg 43:46.24

49. #284 Andrzej Górczak 1974 Goczałkowice-Zdrój 43:55.64

50. #211 Jarosław Doczekalski 1971 Klub Biegacza Jysk 43:57.42

51. #216 Januszewski Tomasz 1965 brak 44:00.28

54. #229 Bartosz Filapek 1982 Świński Truchcik 44:39.07

55. #398 Robert Celiński 1979 Byledobiec Anin 44:42.99

56. #287 Andrzej Płaza 1958 Czechowice-Dziedzice 44:47.57

58. #254 Przemysław Olma 1978 NEVERLAND TEAM 44:56.09

59. #243 Tadeusz Głupczyk 1967 Grupa Biegowa Parkrun Warszawa 45:11.89

60. #427 Szymon Janusz 1997 MKS Czechowice 45:14.92

61. #218 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK 1982 WILD RUNNERS CLUB 45:15.92

63. #294 Piotr Szczypka 1989 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 45:20.48

64. #221 Mirosław Kalamus 1978 BORN TO RUN 45:24.24

65. #447 Aleksander Kierczak 1963 Bielsko-Biała 45:39.64

66. #425 Jacek Małecki 1986 Ligota 45:46.01

67. #227 Krzysztof Krzempek 1973 Bielsko-Biała 45:47.31

68. #302 Adam Woźny 1989 Eaton Running Team 45:50.67

69. #422 Mirosław Krywult 1959 PKB Komorowice 45:55.74

70. #431 Bartłomiej Kukucz 1986 LKS Pogórze 46:19.49

71. #363 MARCIN LESIŃSKI 1976 Bielsko Biała byledobiec.pl 46:27.71

72. #207 Sebastian Zajączkowski 1978 Bielsko-Biała 46:31.57

73. #461 Marcin Pezda 1975 SPORTBESKID Buczkowice 46:40.67

75. #463 Bartłomiej Godlewski 1994 Czechowice-Dziedzice 46:58.09

76. #378 Józef Paterek 1963 AKB - Maraton - Wola 47:05.81

77. #223 Marek Czyż 1982 Zabrzeg 47:12.96

78. #380 Łukasz Słomiany 1978 Mysłowice 47:28.59

79. #454 Jakub Rdzanek 1993 Zabrzeg 47:40.09

80. #386 GRZEGORZ ORŁOWSKI 1979 ULTRA BESKID SPORT 47:40.09

81. #230 Wojciech Szulc 1982 Czechowice-Dziedzice 47:50.81



82. #433 Piotr Kawulok 1964 Grodziec 48:00.49

83. #332 GRZEGORZ DRABIK 1964 Bielsko-Biała 48:05.28

84. #219 Andrzej Distel 1962 Ligota 48:08:81

86. #250 Zenon Glanowski 1950 Sosnowiec 48:24.92

87. #292 Tomasz Kupczak 1986 Chybie 48:27.31

89. #457 Rafał Mikołajczyk 1981 Jastrzębia 48:31.28

90. #258 Sławomir Chomicz 1979 Zabrzeg 48:34.71

92. #321 ARKADIUSZ BUJŁOW 1963 KATOWICE 48:45.03

93. #291 Kamil Muszyński 1985 Kozy 48:48.39

94. #313 Jakub Kilon 1983 Klub Biegacza TRW 48:52.92

95. #201 Maciej Stasierski 1983 Katowice 48:58.14

96. #315 Kacper Mrowiec 1997 Żywiec 49:14.99

97. #277 Tomasz Wysłuch 1970 LKS Pogórze 49:24.74

98. #430 Maciej Baścik 1979 Kozy 49:30.31

99. #248 Mikołaj Horwat 1996 Bronów XC Team 49:30.92

100. #369 Łukasz Then 1979 Bielsko-Biała 49:32.24

101. #323 Łukasz Pidanty 1984 Jastrzębie Zdrój 49:34.07

102. #336 Janusz Nogły 1962 Chorzów 49:45.31

103. #271 Marek Magiera 1957 Ultra Beskid Sport 49:55.78

104. #340 Dariusz Mardzyński 1964 Gilowice 49:57.31

106. #429 Stanisław Paczyński 1949 Czechowice-Dziedzice 50:04.67

107. #266 Jan Antoniak 1985 Kęty 50:08.07

108. #353 Krzysztof Nawrat 1964 Chybie 50:21.67

109. #304 Grzegorz Wrzoł 1971 Klub Biegacza JUPI 50:32.31

110. #299 MAREK CHROBAK 1971 ZABRZEG 50:36.24

112. #351 Stanisz Zbigniew 1969 Bb 51:04.71

113. #355 Paweł Szarek 1969 Zabrzeg 51:06.71

114. #350 Tomasz Lipka 1968 Chybie 51:08.71

115. #286 Mariusz Mazurek 1981 Bielsko-Biała 51:23.07

116. #401 Aleksander Karolus 1961 Bielsko-Biała 51:23.67

117. #438 Janusz Sobkowski 1952 KS Halny Wegięrska Górka 51:32.81

118. #296 Mariusz Poparda 1984 Bielsko-Biała 51:54.31

119. #371 Michał Wiśniewski 1975 Wrocław 52:03.07

120. #267 Andrzej Wrzoł 1982 Klub biegacza JUPI 52:12.96

121. #384 Tomek Makoś 1978 Bielsko Biała 52:16.69

122. #385 Grzegorz Łaba 1977 System/Bielsko Biała 52:22.31

124. #215 Jerzy Walica 1964 BBL Bielsko-Biała 52:28.81

125. #303 Sławomir Stasicki 1974 Zabrzeg 52:32.99

126. #307 Marcin Wójcik 1978 Czechowice-Dziedzice 52:33.24

127. #382 Jacek Kukla 1973 Ultra Beskid Sport 52:43.03

130. #285 Raphael Mielke 1966 Bazanowice 53:35.96

132. #402 Adam Pyka 1985 Bielsko-Biała 53:49.99

133. #322 Sebastian Kohut 1982 Modelarnia Biega 53:57.42

134. #361 Rafał Bielecki 1968 Zabrzeg 53:58.49

135. #281 Jarosław Grygierek 1978 Czechowice - Dziedzice 53:58.84

138. #445 Arkadiusz Muras 1994 Zabrzeg 54:08.67

140. #440 Roman Nycz 1969 Bielsko-Biała 54:36.84

141. #314 Karol Chmielewski 1979 Klub Biegacza TRW 54:48.92

145. #434 Paweł Olek 1996 Zabrzeg 55:25.59

147. #460 Paweł Gronowski 1976 BBL Bielsko-Biała 55:47.09

148. #301 Boratyński Krzysztof 1971 Bielsko-Biała 56:09.07

149. #341 Arkadiusz Tokarzewski 1974 Kończyce Małe 56:44.49

150. #324 Krystian Kujawa 1976 Kończyce małe 56:58.78

158. #300 JERZY WYKUPIL 1965 ZABRZEG 58:10.57

160. #444 Krzysztof Swadźba 1962 Bielsko-Biała 58:18.67

161. #257 Mateusz Stachurski 1985 Bielsko-Biała 58:19.92

163. #274 Zbigniew Wichrowski 1965 Klub Zbiegacza 58:32.49

168. #448 Sławomir Jarzyna 1977 Zabrzeg 1:01:05.17

176. #458 Jarosław Rakowski 1971 BBL Bielsko-Biała 1:07:14.81

177. #441 Radosław Molenda 1974 WASHI DO Żywiec 1:08:50.71

180. #269 Józef Madej 1951 Zadyszka Oświęcim 1:10:29.42

182. #450 Roman Chomicki 1934 Bielsko-Biała 1:21:46.17
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